
Uchwała Nr 2184/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 stycznia 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414) oraz Uchwały 
Nr LIII/466/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2023 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2023 realizowanych przez:

1) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

5) Dzienny Dom Pomocy w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

6) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr LIV/482/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2184/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 stycznia 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2023 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

2001
"Zawodowcy w Europie"
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205____________________________ ______
Razem dochody bieżące

255 541,65

....... 255 541’65

-13 108,65

-13 108,65

242 433,00

242 433,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

2007

2057

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D." 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
Razem dochody bieżące

0,00

0,00

ó, bo

607 959,89

993 932,77

i 601 892,66

607 959,89

993 932,77

1 601 892,66

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 255 541,65 ł 588 784,01 1 844 325,66

DOCHODY MAJĄTKOWE
750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

6207
"Cyfrowy Powiat"
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

0,00 89 818,00 89 818,00

Razem dochody majątkowe 0,00 89 818,00 89 818,00

758 Rożne rozliczenia
75816 Wpływy do rozliczenia



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

—

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych
Razem dochody majątkowe

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE______________

OGÓŁEM DOCHODY

13 835 936,60

13 835 936,60

i 3 835 ‘>36,60

id 09i 478,25

4 750 000,00

4 750 000.00 
.... .....

4 839 818,00

6 420 602,0 i

18 585 936,60

HI 50.0 936,60
.... .......—.. ....~

18 675 754,60

20 520 080,26



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2184/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 stycznia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2023 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI MAJĄTKOWE

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 316 398,40 1 854 927,60 10 171 326,00
w tym:
"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2923E - ul. Dolnej w Kraszewie, 
gm. Andrespol"

40 000,00 0,00 40 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 40 000,00 40 000,00
"Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 2912E - ul. Tuszyńskiej przy skrzyżowaniu 
z ul. Akacjową i ul. M. Konopnickiej w Wiśniowej 
Górze, gm. Andrespol"

50 000,00 0,00 50 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 50 000,00 50 000,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2912E - ul. Brzezińskiej w Bedoniu 
Przykościelnym na odcinku od skrzyżowania 
z ul. Sienkiewicza do skrzyżowania
z ul. Słowiańską/Mazowiecką, gmina Andrespol"

63 000,00 0,00 63 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 63 000,00 63 000,00
środki do pozyskania z budżetu Gminy Andrespol 
- 63 000,00 zł (pomoc finansowa)
pozostałe środki do pozyskania - 504 000,00 zł
"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 linii 
kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, 
w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami 
- etap III"

0,00 38 926,00 38 926,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 38 926,00 38 926,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

153 000,00 38 926,00 191 926,00

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Wardzyn, 
gmina Brojce"

360 875,00 0,00 360 875,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki do pozyskania z budżetu Gminy Brojce 
- 360 875,00 zł (pomoc finansowa)

360 875,00 360 875,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

środki do pozyskania z budżetu Województwa Łódzkiego 
- 578 250,00 zł
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej
nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce"

800 000,00 0,00 800 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki do pozyskania z budżetu Gminy Brojce

800 000,00 800 000,00

- 800 000,00 zł (pomoc finansowa)
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713 
do miejscowości Wygoda, gm. Brojce"

321 705,00 0,00 321 705,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 321 705,00 321 705,00
środki do pozyskania z budżetu Gminy Brojce
- 321 705,00 zł (pomoc finansowa)
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2924E
- ul. Rządowej w miejscowości Kurowice"
- dokumentacja projektowa

40 000,00 0,00 40 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 40 000,00 40 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 522 580,00 0,00 1 522 580,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym"

655 500,00 0,00 655 500,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 327 750,00 32 7 750,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 
pozostałe środki do pozyskania -1 992 480,00 zł

327 750,00 327 750,00

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"

0,00 2 046,00 2 046,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 2 046,00 2 046,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

655 500,00 2 046,00 657 546,00

"Wykonanie chodnika na drodze powiatowej 
nr 1186E - ul. Aksamitnej od końca istniejącego 
chodnika do granic z m. Łódź"

800 000,00 0,00 800 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 400 000,00 400 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 400 000,00 400 000,00
"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"

0,00 308 772,00 308 772,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 308 772,00 308 772,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

800 000,00 308 772,00 1 108 772,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn"

5 185 318,40 1 505 183,60 6 690 502,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 4 185 318,40 1 505 183,60 5 690 502,00
w tym:
nasadzenia zastępcze - 100 000,00 zł 
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn 1 000 000,00 1 000 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 5 185 318,40 1 505 183,60 6 690 502,00
Razem wydatki majątkowe własne 8 316 398,40 1 854 927,60 10171326,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

9 585 936,60 4 750 000,00 14 335 936,60

w tym:
"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy Brojce"

0,00 4 750 000,00 4 750 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn"

9 585 936,60 9 585 936,60

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 9 585 936,60 0,00 9 585 936,60
Razem wydatki majątkowe własne 9 585 936,60 4 750 000,00 14 335 936,60

Razem wydatki majątkowe 17 907 33:3,00 6604 97.7,60 7A .307 7.67.60

6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

8 930 621,34 265 111,55 9 195 732,89

w tym:
"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 linii 
kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, 
w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami 
- etap III"

2 119 212,42 265 111,55 2 384 323,97

razem dotacja dla gminy Andrespol 2 119 212,42 265 111,55 2 384 323,97

"Modernizacja przepustów w drodze powiatowej 
nr 2923E w m. Bukowiec, gm. Brojce"

12 000,00 12 000,00

"Budowa urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego 
na drodze powiatowej nr 2912E - ul. Brzezińskiej 
w Woli Rakowej, gm. Brojce"

10 000,00 10 000,00

razem dotacja dla gminy Brojce 22 000,00 0,00 22 000,00

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 4 264 408,92 4 264 408,92
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"
"Budowa chodnika w pasie drogowym drogi
powiatowej nr 2917E przez wieś Erazmów"

150 000,00 150 000,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2918E 
na odcinku Długie - Zygmuntów gm. Koluszki"

10 000,00 10 000,00

"Budowa ścieżki pieszo - rowerowej w ciągu drogi 10 000,00 10 000,00
powiatowej nr 2911E oraz w drodze nr 2913E" 
"Modernizacja rowu odwadniającego drogę 
powiatową nr 2921E w Justynowie, gm. Andrespol" 
(dotacja dla Gminy Koluszki na realizację inwestycji 
na terenie Gminy Andrespol)

150 000,00 150 000,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 4 584 408,92 0,00 4 584 408,92

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 1186E wraz z budową chodnika 
na odcinku od Janowa do Kalonki" - etap I

1 230 000,00 1 230 000,00

razem dotacja dla gminy Nowo solna 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1233E na odcinku 
od ul. Nad Nerem do ul. Strażackiej"

300 000,00 300 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2909E - etap I 
(od ul. Literackiej do granic Rzgowa)" 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 3303E - etap II" 
"Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 
do Starej Gadki ul. Lucemiana"

300 000,00

275 000,00
100 000,00

300 000,00

275 000,00
100 000,00

razem dotacja dla gminy Rzgów 975 000,00 0,00 975 000,00

Razem wydatki majątkowe w drodze umów 
lub porozumieli z jst
Razem wydatki maj;; i ko we

8 930 621,34

« 930 67.1,3!

265111,55

~~ 26571135

9195 732,89

9 195 732,89

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

6067
"Cyfrowy Powiat"
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Razem wydatki z udziałem środków l’E

___ ___

0,00

0,00

_ 0,00

89 818,00

89 818,00

89 818,00

89 818,00
' w iii

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

6050
6370

"Przebudowa i modernizacja pałacyku 
na Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Wiśniowej Górze"
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
Razem wydatki majątkowe własne

Razem wydatki majątkowe

350 000,00 
4 250 000,00

4 600 000,00

1 046 310,00

1 046 310,00

1 396 310,00
4 250 000,00

5 646 310,00

4 600 000,00 1 046 310,00 5 646 310,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze

----- -------

6050

"Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkól nr 2 
w Koluszkach - dochodzenie do standardów 
obowiązujących Specjalny Ośrodek Szkolno 
- Wychowawczy w Koluszkach " - etap I 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Razem wydatki majątkowe własne

Razem wydatki majątkowe

0,00
0,00

0,00

752 066,00
752 066,00

752 066,00

752 066,00
752 066,00

......... 752 066,Oli

OGÓŁEM WYDATKI MA.łĄTKOWE___________ .... 31 432 95634 ... .  ""8 7511 233J 5



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2184/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 stycznia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Zespół Szkół ni" 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne
WYDATKI MAJĄTKOWE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 25 000,00 120 000,00
w tym:
"Wykonanie instalacji wodociągowej przeciwpożarowej 
z punktami poboru wody w budynku warsztatów

95 000,00 95 000,00

szkolnych w Zespole Szkół nr 1 w Koluszkach" 
"Modernizacja podłogi w części korytarza na parterze 0,00 25 000,00 25 000,00
budynku szkoły Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach"
Razem wydatki majątkowe własne 95 000,00 25 000,00 120 000,00

Razem wydatki majątkowe 95 000,00 '25 000,00 120 000,00
———

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 25 o(ib',oo ) 2(1 000,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2184/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 stycznia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
4270 Zakup usług remontowych

Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

6 800,00
6 800,00

6 8(10,0(1

22 000,00
22 000,00
22 ÓOO.ÓO

28 800,00
28 800,00
28 iióojió

80195 Pozostała działalność

3031
4111
4121

4211
4301
4421
4431
4791

"Zawodowcy w Europie"
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe zagraniczne
Różne opłaty i składki
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wydatki z udziałem środków UE

Razem wydatki bieżące____________ ______

10 580,24
1 375,78

197,12

7 213,80
222 117,71

2 885,52
3 125,98
8 045,50

255 541,65

255 541,65

-542,74
-70,91

-5,49

-370,05
-11 394,09

-148,02
-160,35
-417,00

-13108,65

-13 108,65

10 037,50 
1 304,87 

191,63

6 843,75
210 723,62 

2 737,50 
2 965,63
7 628,50

242 433,00

_____ 242 433,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 262 341.65 8 891,35 27 i 233,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2184/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 stycznia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne
WYDATKI MAJĄTKOWE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:
"Modernizacja dachu na budynku Poradni
Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach" 
"Budowa windy w budynku Poradni Psychologiczno 
- Pedagogicznej w Koluszkach"
Razem wydatki majątkowe własne

Razem wydatki majątkowe___________ _____

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE

0,00

0,00

0,00

0,00

____________ 0,00

0,00

181 771,00

135 771,00

46 000,00

181 771,00

iŚt 771,00

181 771,00

181 771,00

135 771,00

46 000,00

181 771,00

...... I8i"771',(>(»

181 771.00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 2184/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 stycznia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne
WYDATKI MAJĄTKOWE

852 Pomoc społeczna

—

85202 Domy pomocy społecznej

—

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:
"Przebudowa dachu na budynku gospodarczym
- jałowniku Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach"
Razem wydatki majątkowe własne

Razem wydatki majijtkowe

0,00

0,00

0,00

............ ojio

45 721,00

45 721,00

45 721,00
45 721,00

45 721,00

45 721,00

45 721,00
...........45 721,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 0.00 45 721,00 45 721,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 2184/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 stycznia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4019
4119
4129

4219

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D." 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem wydatki z udziałem środków UE

Razem wydatki bieżące

0,00 
0,00 
0,00

0,00 
0,00 
(Miii

1 831,19 
407,32 

55,54

31 663,54
33 957,59

33 957,59

1 831,19 
407,32 

55,54

31 663,54
33 957,59
~ 9“~9

ÓGÓŁE^WYDATKi BIEŻĄCE — ......... 33 957?59 33 957,59



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 2184/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 stycznia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - CD."
2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

0,00 607 959,89 607 959,89

w tym:
Andrespol - Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 532 240,50 532 240,50
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 75 719,39 75 719,39

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 305 000,00 305 000,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

w tym:
0,00 42 702,89 42 702,89

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 0,00 42 702,89 42 702,89

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 25 500,00 25 500,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 59 300,00 59 300,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 024,15 8 024,15

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 0,00 8 024,15 8 024,15

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 7 840,00 7 840,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 1 141,65 1 141,65

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 0,00 1 141,65 1 141,65

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 536,00 11 536,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 296,90 296,90

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 0,00 296,90 296,90

4267 Zakup energii 0,00 14 700,00 14 700,00
4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 270,00 270,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 564 786,77 564 786,77
4309 Zakup usług pozostałych 

w tym:
0,00 2 487,01 2 487,01

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 0,00 2 487,01 2 487,01

Razem wydatki z udziałem środków UE 0,00 1 656 545,26 1 656 545,26

Razem wydatki bieżące 0,00 1 656 545,26 1 656 545,26



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

513 032,00 33 463,00 546 495,00

ii’ tym:
powiat brzeziński 26 850,00 26 850,00
powiat chełmiński 14 978,00 14 9 78,00
powiat kutnowski 15 328,00 15 328,00
powiat lipnowski 15 560,00 15 560,00
powiat łaski 96 956,00 96 956,00
powiat łowicki 10 036,00 10 036,00
powiat pabianicki 30 036,00 30 036,00
powiat zgierski 113 928,00 113 928,00
miasto Łódź 189 360,00 33 463,00 222 823,00
Razem dotacje na zadania bieżące 513 032,00 33 463,00 546 495,00

Razem wydal ki bieżące 513 032,00 33 463,00 546 495,00

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D."
3119 Świadczenia społeczne 0,00 52 335,79 52 335,79
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 463,68 463,68
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 110,83 110,83
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 16,27 16,27

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 479,14 479,14
Razem wydatki z udziałem środków UE 0,00 53 405,71 53 405,71

Rażeni wydatki bieżące __ _____________ ____ ___________ 0,00 53 405,71 53 405,71

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych
2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

426 364,00 186 258,00 612 622,00

w tym:
powiat pabianicki 271 492,00 271 492,00
miasto Łódź 154872,00 186 258,00 341 130,00
Razem dotacje na zadania bieżące 426 364,00 186258,00 612 622,00

Razem wydatki bieżące 426 364,00 186 258,00 612 622,00
—

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 939 396,od ......1 929 67Ł97 2 869 067^97


